4481 Brixiae apud Alexandrum Cigulam ARR. similiterque GNOCCHI.

L · VAL  
L · FIL  
TEVD  
VALEN  
5 DECV  
COL  
IT

Servavit Arragonensis ms. n. 267 et in Tottianis add. p. 114 n. 349 et apud Gnocchium ms. p. 200 ex Averoldianis.

3 ET·VD Gnocchi.

4482 Brixiae in foro publico in pariete-carcerum (Monte Nuovo) ANTIQUI et POSTERIORES, etiam LABUS et IOLI. Hodie extat in museo.

M u a L E r I u s M L P J L  
ANEROS · ASIATICVS · VI · VIR  
SIBI · ET · VALERIAE · C · L · TRYPHERAE  
VXORI · ET · PHILETO · LIBERTO

Mercurius	pugi-	gladiato-	duo to-	toga-	tu-	lic-	in tribuna-	togatus sedens in	homo sedens	togati
stans in	lum	rum ut	gati ad	tus in	bi-	tor	li sedens	tribunali cum	in tribunali	com-
ara	par	videtur	aram	ara	cen	cum	conversus	scamno ad pedes,	conversus	plures,
		paria	conversi	sacri-	ga	vir-	ad distri-	distribuens quao-	ad distri-	cum vir-
		duo	duo	ficans		ga	buentem	dam, fortasse	buentem	alii sine
								nummos, conversus		alii sine
								ad accipientes.		virgis,
								Pone eum stant		apparito-
								sex apparitores.		res qui
								Sub tribunali homi-		videntur
								nes mulieresve octo		
								manus tendentes ad		
								togatum illum in tri-		
								bunali sedentem		

Contuli. Habent Incundus f. 217 n. 32; Lilius f. 49'; Felicianus Brix. B n. 31; Ferrarinus cod. Reg. Brix. n. 8 (inde Mur. 672, 3 ex schedis Farnesiis) et cod. Verderiano n. 12, 2 (inde Grut. 352, 4); Traiectinus n. 6; Mediceus n. 7; Nassino ms. p. 12; Arragonensis ms. n. 17 = 263; Soncino ms. in tabula diligenter picta post f. 4; Rossi p. 45; Gnocchi ms. p. 71 (inde Donat. 252, 4); Labus ant. mon. scop. in Brescia p. 80 (cf. p. 95 sq.); Ioli ms.; Odorici stor. Bresc. 1, 277 et Bresc. Rom. in tabula ad p. 50.